
 
 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 - 09030 Pabillonis (SU) 

 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

Telefono 070 93529204 - Web Fax 070 9353260 

Pec: sindaco@pec.comune.pabillonis.su.it 

 

 
 
 

 
ORDINANZA n. 1 del 13/01/2020 

 

Oggetto: ripristino della circolazione in Via Garibaldi 

 

IL SINDACO 

 
VISTAla propria Ordinanza n.50 del 13/11/2019disposte le misure necessarie alla messa in sicurezza di un 

immobile in Via Garibaldi e della viabilità antistante; 

PRESO ATTO che fino alla messa in sicurezza dell’immobile, l’unica misura adottata nell’immediatezza per 

garantire la pubblica incolumità era stata interdire completamente al transito l’area antistante l’immobile 

determinando di fatto l’interruzione della circolazione; 

ACQUISITAla comunicazione dell’Ing. Massimiliano Piras, Prot 225 del 10/01/2020 con la quale si attesta 

che le misure adottate hanno fatto veir meno i rischi che avevano determinato l’adozione dell’Ordinanza 

50/2019 del Comune di Pabillonis; 

VISTO il D.l.vo n. 267 del 18/08/2000 (“Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”) e le 

successive modifiche e integrazioni, in particolare per ciò che concerne le competenze del Sindaco in caso 

di emergenze sanitarie o di igiene pubblica a carattere esclusivamente locale; 
 

ORDINA 

Con decorrenza immediata, il ripristino della circolazione di Via Garibaldi; 

DISPONE 

Che gli Uffici preposti addebitino al destinatario dell’Ord. N. 50/2019 gli oneri derivanti dall’occupazione del 

Suolo Pubblico messa in atto nell’esecuzione delle misure di messa in sicurezza. 

 

Il Sindaco 
Riccardo Sanna 

Documento firmato digitalmente ai sensi di legge 
 

 

La presente Ordinanza è trasmessa ai seguenti soggetti: 

− Proprietaria dell’Immobile Sig.ra Saba Rosa Angela 

− Ufficio Tecnico; 

− Comando di Polizia Municipale; 

− Locale Stazione dei Carabinieri; 


